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Bernard Bailly Pierre Bonnaire Alain Duran
1998 1987 1997
(Ina, Engr) (Ina, ENEF) (ENS Cachan, Biochimie)

Ingénieur gén. honoraire du génie
rural, des eaux et des foréts
3, rue de La Bourie Blanche
45000 Orleans

@ 0238531419
bernard.bailly0415@orange.fr

Ingénieur général honoraire du génie
rural, des eaux et des foréts
13, rue de I'abbé Bibault
45650 Saint Jean le Blanc
%2 02 38 56 26 28
bonnaire.p@wanadoo.fr

Docteur en histoire - Paris |
Inspecteur expert honoraire
DGCCRF
Minist. de I'économie et des finances

2, rue de Gergovie
45430 Chécy
& 02 3886 8090
alainduran.regine@orange.fr

Pierre Gillardot
1997
Agrégé. Docteur és lettres
Géographe
Professeur émérite des Universités
Université d'Orléans
12 Venelle Fosse Vilgrain

45000 Orléans

@ 0238680482

pierreqillardot@hotmail.fr

Claude Hartmann

1994
Agrégé. Docteur es sciences
Professeur honoraire
Université d'Orléans

9, rue Maréchal Foch
45000 Orléans
& 06 706307 99
claudeh@noos.fr

Jean-Francois Lacaze
1997
(Ina, Enef)

Dir. de recherche émérite Inra
85, rue Gustave Flaubert
45100 Orléans
@ 0238632388
lacaze.jeanfrancois@free.fr




Roger Lafouge
1996
(Ina, Enef)

Ingénieur général honoraire du génie

rural, des eaux et des foréts
103, rue des Cornouillers
45160 Olivet
@ 0238760225
rlafouge@club-internet.fr

Claude Leforestier
1984
Directeur général honoraire
du Centre de formation et
de promotion prof. horticole
Résidence Rives de Loire
1, place Louis Armand
45000 Orléans
@ 0238885598
claude.leforestier@free.fr

Jean Lévieux
1998
Docteur és sciences
Professeur émérite des
Universités
Université d'Orléans
80, allée Emile Fousset
45160 Olivet

@ 02 3856 36 47
jean.levieux@sfr.fr

Michel Monsigny

1991
Docteur és sciences
Professeur émérite des Universités
Biochimiste. Glycobiologiste
CNRS et Université d’Orléans

341, rue des Bouvreuils,
45590 Saint-Cyr-En-Val,
@ 0238630975
monsigny@aol.com

Joseph Picard

1997
(Ina, ENGR)
Ingénieur général honoraire
du génie rural, des eaux et des foréts

2, allée du Parc Saint-Laurent
45000 Orléans
@ 0238779682
joseph.picard@wanadoo.fr

Gaston Souliez
1997
Géologue
Directeur Commercial d’Antea
1224, rue Rodolphe Richard
45160 Olivet
%2 0238630549
gaston.souliez@wanadoo.fr
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Président :
M. Marius Ptak

André Brack

2000

Docteur és sciences physiques
Directeur de recherche au CNRS

Centre de Biophysique Moléculaire
2, allée de Limere
45160 Ardon
@ 0238631242
brack@cnrs-orleans.fr
nicole.brack@cario.fr

Micheline Cuénin
1996
Agrégeée. Docteur es lettres
Profes.émérite Univ. de Paris Il
La Malmusse
41220 La Ferté Saint-Cyr
@ 0254879227
michelinecuenin@wanadoo.fr

Michel Deck
2003
(X, ENSG)
Geéographe
Ingénieur général honoraire
129, rue Jean Bordier
45130 Baule
@ 023844 3863
deck.michel@gmail.com

Henri Dransard
2001

Commercant
7 Avenue de La Mouillére,
Porte Camélia

45100 Orléans

@ 02 38661306
henri.dransard@orange.fr

Denis Escudier

2005 (EN des Chartes)
Ingénieur de recherche IRHT Orléans
Musicologie médiévale. Institut de
recherche et d’histoire des textes

11, allées André Gide
45100 Orléans
@ 0238635504
denis.escudier@wanadoo.fr

Christian Froissart
2007
Ingénieur commercial
1953, rue de La Source,
45160 Olivet,
@ 0238634584
bosejour@club-internet.fr




Michel Gauthier
1984
Docteur es lettres
Professeur honoraire
Université Paris V
47 Bd Guy-Marie Riobé
45000 Orléans
@ 0238538872
michelgauthier4@aol.com

Frangois Kergall
2008
Médecin généraliste, Iégiste
613, rue du camp des indiens
45160 Olivet
02 38 63 59 57
kergallf@wanadoo.fr

Francois Lelong
1997

Docteur és sciences,
Professeur émérite des Universités

Université de Bourgogne
179, rue Héme
45160 Olivet
& 0238632185

Georges Lienhardt
1993
Docteur és sciences
Secrétaire général honoraire du
BRGM
1771, rue de La Source
45160 Olivet
@ 0238633441
georges.lienhardt@orange.fr

Daniel Locker
2008
Docteur s sciences
Généticien de I’évolution et des genes
Professeur émérite des Universités
CBM-CNRS Orléans
32C, avenue de la Mouillere
45100 Orléans
%2 0238667874

daniel.locker@neuf.fr

Jean-Yves Mérour
2004
Ingénieur ENSCP
Doc. és sciences, Chimiste
Professeur émérite U. d’Orléans
216, allée des Pervenches
45160 Olivet
@ 0238631792
jean-yves.merour@univ-orleans.fr

Daniéle Michaux
2005
Docteur es lettres
Archéologue "Vincennes"
37, route de Vincennes
45450 Ingrannes
@ 0238571112
d.michaux-colombot@orange.fr

Jacques Pons
1996
(EN des Chartes) Collab. d'edit
7 Bd Jean Jaures
45000 Orléans

@ 0238812998
02 4609 76 19

marie.pierre.perseval@numericable.fr

Bernard Pradel (Ena)
1989
Directeur régional hon. des impots
"Les Jardins du Théatre"
20 Bd Pierre Ségelle
45000 Orléans
@ 0238620235

mfpradel@orange.fr




Marius Ptak

2005
(ENS Saint-Cloud)
Agrégé. Docteur és sciences
Physicien
Professeur émérite des Universités
Université d’Orléans
11, rue Clovis 1* Roi des Francs

45100 Orléans

@ 0238631157

marius.ptak@orange.fr

Dominique Schaefer
1997
(EP, ENPC)
Ingénieur général honoraire
des ponts et chaussées

7, rue de la Manufacture
45000 Orléans
@ 023877 2258
schaeferdom@orange.fr

Jean Trichet
1999
ENS, Agrégé. Docteur és sciences
Géochimiste Professeur émérite
Université d'Orléans
391, rue de Lorette
45160 Olivet
@ 02386347 14

jgtrichet@sfr.fr

Jean-Michel de Widerspach-Thor
2009
Général de corps d’armée
10 chemin de Grand-champ
41220 Saint Laurent Nouan
& 0254872438
jm.widerspach@club-internet.frJ
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Président :
M. Marc Baconnet

Marc Baconnet

2003
Agrége des lettres classiques
Doyen honoraire
Inspection générale des lettres
Ecrivain
14, rue Henri IV
45100 Orléans
& 02 38633953

m.baconnet@wanadoo.fr

Pierre Blareau
1993
Architecte DPLG
Urbaniste SFU
195 Sentier des Prés
45160 Olivet

@ 0238694295
pierre.blareau@free.fr

Philippe Bonnichon
1999
(ENS)

Agrégé. Docteur en histoire
Maitre de conférences d’histoire
moderne, Université Paris IV
"La Hardraye"

37160 La Celle-Saint-Avant
= 0247650479
pmo.bonnichon@free.fr

Olivier de Bouillane de Lacoste
1998

Président de Chambre honoraire

a la Cour de Cassation
44 Quai des Augustins
45100 Orléans
@ 0238563925
olivier.delacoste@noos.fr

Michel Bouty

2001
Agrégé des lettres classiques
Inspecteur d’académie

Inspecteur pédagogique régional hon.

des lettres
38, rue du Maréchal Foch
45000 Orléans

%2 02385351 34
m.bouty@orange.fr

Gabin Caillard
1993
(ENFOM)
Trésorier payeur géenéral hon.
280, route de Paris
45270 Quiers sur Bezonde
@ 0238901181




André Delthil
1971
Conseiller honoraire
a la Cour d'Appel de Paris
8, rue Albert I*
45000 Orléans
@ 0238622021

Hervé Finous
1997
Professeur d’histoire
La Guette Brulée
45510 Tigy
@ 02 38562692
hervefinous@wanadoo.fr

Gérard Hocmard

1999
Agrégé d’Anglais
Professeur hon. de chaire supérieure
Lycée Pothier

6, rue de La Bourie Rouge
45000 Orléans
@ 0238620651
gerard.hocmard@wanadoo.fr

Claude-Henry Joubert
1985
Docteur és lettres modernes
Compositeur

Ancien directeur du Conservatoire d'Orléans.

13, rue Saint-Etienne
45000 Orléans
@ 0238802955
claudehenry.joubert@free.fr

Francoise L'Homer
2007
Agrégée d’allemand
Professeur hon. de chaire supérieure
Lycée Pothier

12, rue de I'Ecole Normale,
45000 Orléans
@ 0238530732
francoise_lhomer@yahoo.fr

Gérard Lauvergeon
2000
Agrégé d’histoire,
Professeur hon. de chaire supérieure
4, rue Francois 11
45100 Orléans
& 0238630240
gerard.lauvergeon@Iaposte.net

Henri Le Borgne
2009
Professeur de lettres
53, rue de Coulmiers
45000 Orléans
@ 0238812557

Géraldi Leroy
2003
(ENS Saint-Cloud)
Agrégé. Docteur és lettres
Professeur émérite des Universités
Université d’Orléans
96, rue du Pont Bouchet
45160 Olivet
@ 0238630399
gerlero@hotmail.fr

Christian Loddé
1991
Libraire
7, rue Etienne Dolet
45000 Orléans
@ 0238539405
christian.lodde@orange.fr




~ Alain Malissard
2003

Agrégé des lettres
Professeur émérite des Universités

Université d'Orléans
93, rue Saint-Marceau
45100 Orléans
@ 02385197 27
a.malissard@wanadoo.fr

Yves Marchaux
2006
Artiste graveur
19 Grand'rue,
45240 Sennely
@ 0238767724
yves-marchaux0448@orange.fr

Michel Marion
2004

(ENSB) Conservateur Gén. des
Bibliotheques
Docteur és lettres (histoire)
663 rue d’Allou

45640 Sandillon
@ 0236997493

michelmarion@voila.fr

Pierre Muckensturm
2003
Inspecteur hon. d'académie
40, rue de La Lionne
45000 Orléans
@ 0238548831

pierre.muckensturm@dbmail.com

Jean-Pierre Navailles
2004
Agrégé. Docteur D'état
Professeur honoraire
Université Paris XI

Résidence Athéna
27 B, rue Marcel Proust
45000 Orléans
@ 02 385364 88
navailles.jp@wanadoo.fr

Michel Pertué
2008
Professeur émérite des
Universités
Histoire du droit et des institutions
65 boulevard Alexandre Martin
45000 Orléans
@ 02 3854 26 38
mpertue@noos.fr

Claude Sicard
2008

Ingénieur agronome
Sciences-Po Alger
Docteur en économie

PDG de OCS
Les Menaults, route de Chemault
45340 Boiscommun
@ 0238338611
0611637502
sicard.ocs@wanadoo.fr

Jacqueline Suttin

1991
Administrateur civil honoraire
Ministére de I'économie et des finances

74 Bd de Chateaudun
45000 Orléans
@ 0238536481
J.suttin@free.fr

Bernard Vilain

2006

Directeur de la coopération et des
ventes internationales, Poclain

Docteur en histoire de I’antiquité
13, rue F. Marchand,
45100 Orléans,

& 02387666 01

bernard.vilain@dartybox.com
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Philippe Baguenault de Puchesse
2005
(IAE Lyon)

PDG de la SOFI (er)
Domaine de Puchesse
45640 SANDILLON

@ 0238410018
philippebp@noos.fr

Marie Bardet
2008
Conservateur du patrimoine
663 rue d'Allou
45640 Sandillon
@ 0238529906
bardetmarie@voila.fr

Marc Bertrand
2012
Dr en Neurochimie
Directeur Recherche
biopharmaceutique, Servier
79, route de Sandillon
45650 Saint Jean le Blanc
& 0679323922
& 0238238189
marc.bertrand@fr.netgrs.com

Sébastien Bertrand

2012
Agrégé d'Histoire, Dr en Histoire
Conseiller a la Mission du centenaire
de la Premiéere Guerre mondiale
3 rue de la Cerche
45000 Orléans
@ 0662030516
skar7@hotmail.com

Jean-Louis Beseme
2003
Ingénieur général du génie rural,
des eaux et des foréts
Président du conseil supérieur
de La Péche
60, rue Saint-Euverte
45000 Orléans
@ 0238625334
jeanlouis.beseme@gmail.com

Serge Bodard
2008
Secrétaire géneral
Mairie d’Orléans et Sivom
1bis, rue Eugene Vignat
45 000 Orléans
& 0238533690




Guillaume Bordry
2005
Docteur es lettres, Paris 11
Professeur a I’'lUT de Paris V
26 rue des Petites Ecuries
75010 Paris
@ 0683477912
gbordry@yahoo.fr

Michel Bordry
2007
Médecin gastro-entérologue
14 Bd Alexandre Martin,
45000 Orléans,
& 0238530135
bordrymichel@yahoo.fr

Jack Boulas
2007
Photographe-illustrateur
12, route d'Orléans,
45380 La-Chapelle-Saint-
Mesmin,

@ 0238880419
boulas@wanadoo.fr

Patrick Brun
2005
(INA, ENGREF) E.R
Ingénieur général du génie rural
des eaux et des foréts,
56 rue de la Bretonnerie
45000 Orléans

& 0238541898 ;065959 16 44
patrickbrun45@orange.fr

Alain Di Stefano
2012

Docteur en droit
Directeur a la direction des affaires
financiéres et sociales du Sénat

9, place du Bourg
45300 Yevre-le-Chatel
& 0238342707
adistefano@orange.fr

Max Fleury
2009
Médecin généraliste
18 rue de I’Union
45000 Orléans,

@ 02386264 30
02 38 73 64 60

docteurfleury@agmail.com

Charles Gendron
2012
Inspecteur Général de
I’Agriculture
5, allée des chénes
45000 Orléans
@02 38524720
@02 38560863

charles.gendron@loiret.gouv.fr

Philippe Guillet
2012
Ing. Recherche, U. de Bourgogne
Directeur Muséum d'Orléans
6 rue Marcel Proust
45000 Orléans
@02 3854 61 05
@06 37 8063 60

ph.quillet@free.fr
pquillet@ville-orleans.fr

Guy du Hamel de Fougeroux

2012
EDHEC (Lille)
Directeur de Grands Magasins

Le Briou, Bellecour
45340 Boiscommun
@ 0238337774
@ 0685529003
guyhamelfoug@bbox.fr




Frédérique Hamm
2012
Direct. Archives départ. Loiret
11, rue Notre Dame de
Recouvrance
45000 Orléans
2 023699 25 00
frederique.hamm@cqg45.fr

James Laidlaw
2012
Professeur de francais
Université de Edinburgh
101A/18St Stephen Street
Edinburgh EH3 5AB
james.laidlaw@ed.ac.uk

Jacques Lemaignen
2007
Ingénieur en chef des travaux
publics de I’Etat
54 rue du faubourg Bannier
45000 Orléans
& 02 38 66 63 22
jacques.lemaignen@orange.fr

Claire Lienhardt
2002
Agrégeée. Docteur d'état en histoire
I.P.G. Rectorat de Strasbourg
20, rue de la Chopiniere
45300 Vrigny

& 023834 16 05

clairelienhardt@orange.fr

Frédérique de Ligniéres
2012
Licence en droit Conseiller a la Cour
administrative d'Appel de Paris

8, chemin de la charmoise
45530 Sury aux bois

@ 0238340133
frederique.de-lignieres@orange.fr

Christian Masson
2009
Avocat
3 chemin du Contre-halage,
45800 Combleux
@ 0686 66 4209
masson.mc@wanadoo.fr

Michel Mudry
2012
Prof. Université Orléans

Président honoraire de I'Université
d'Orléans
182 allée des Forsythias
45160 Olivet

2 02386906
54 michel.mudry@free.fr

Christian Olive
1992
Maitre en droit
Directeur gestion de patrimoine
Maire de Saint Hilaire Saint Mesmin
37, rue de I'Archer
45160 Saint-Hilaire-Saint-Mesmin
& 0238763900
cholive@wanadoo.fr

Osmo Pekonen
2007
Docteur-és-sciences, -és-lettres

Mathématicien. Historien.Ecrivain

Université de Jyvaskyla

Agora Center,

PL 35, Université de Jyvaskyla

FI-40014, Finlande

@ 0035840584 36 54
osmo.pekonen@jyu.fi




Jean-René Perrin
2008
Médecin généraliste du sport
348, route de Saint-Mesmin
45750 Saint-Pryvé-saint-Mesmin
@ 0238763535
jr.perrin@yahoo.fr

Christian Poitou
2009
Agrégé d’histoire
Professeur d’histoire-géographie
3, impasse Hippolyte Forestier
45000 Orléans
& 0238862639
christian.poitou@wanadoo.fr

Jean Richard

2005
(ESITPA)
Membre du comité de direction
Du Pont de Nemours

2 Bis, place de I’Hotel de Ville
45340 Beaune-la-Rolande
@ 0238333642
richard.jean@wanadoo.fr

Antonio Rodriguez
2008
Dr en littérature et civilisation fr.
Professeur d’Université remplacant
Lausanne, CH
45, avenue des colléges
CH-1009 Pully Suisse
antonio.rodriguez@unil.ch

Eryck Langlois de Rubercy
2008

Essayiste. Critique
Traducteur d'écrivains allemands
Chéateau de Dominus
45500 Saint-Gondon
2 0238369092
ey.de.rubercy@orange.fr

Gérard Salin
2005
Agrége d’histoire
Inspecteur d’académie hon.
6, allée du parc Saint Laurent
45000 Orleans
& 02 3862 64 99
gerardsalin@sfr.fr

Jean-Louis Sourioux
1999

Agrégé. Docteur en droit
Professeur émérite des Universités

Université Paris 11
7, rue Saint-Euverte
45000 Orléans
& 0238812736
jl.sourioux@wanadoo.fr

Nicolai Tafta

(1942) 2011
Dr és Lettres, Bucarest
Professeur retraité des Universités,

strada Braili nr 68
bloc BR3, ap. 33
Galati - Roumanie
@ 0336 439257
@ 0743458477
nicotaft@yaho0.co.uk

Francoise Thinat
2005

Pianiste concertiste
Présidente-fondatrice du concours
international de piano d’Orléans

24, rue des Solitaires
75019 Paris
& 0142455681
fthinat@gmail.com




Christian de Valence
2010

Ingénieur des Mines Paris

Science Po, Paris

26 rue notre dame de recouvrance
45000 Orléans

2 0238544333

c.devalence@gmail.com

Jacques Varet
2010
Dr és Sciences de la Terre
Conseiller du Président dJuBRGM
22, rue du Beeuf Saint paterne
45000 Orléans
& 0238539621
@ 061807 22 27
|.varet@brgm.fr

Patrick Villliers
2012
Dr és Lettres et Sc. Humaines
Prof Histoire Moderne

U Boulogne sur Mer38 bis rue

Stanislas Julien

45000 Orléans

& 0238544705
vilmarin@club-internet.fr

Jean-Pierre Vittu
2003
Docteur-és-lettres en histoire moderne
Professeur des Universités (Orléans)

5, rue Lantiez 75017 Paris
8, rue des Juifs 45000 Orléans
& 0140352581
jpvittu@wanadoo.fr
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Jacques-Henri Bauchy
1965
Notaire honoraire
11, place Charles Desvergnes
45270 Bellegarde
& 023890 1742

Bernard Bonneviot
1967
(Ina, ENGR)
Ingénieur en chef honoraire du
génie rural, des eaux et des
foréts
393, rue Rodolphe Richard
45160 Olivet
2 02 3869 0562

Jacques Guérold
1986
Docteur en droit
Ancien secrétaire général a
La République du Centre
48 Rue des Carmes
45000 Orléans
@ 0238534706
jacques.guerold@orange.fr

Claude Imberti
1977
Cadre administratif IBM
1, place du Chételet
45000 Orléans
& 0238549530

Robert Musson
1991
Antiquaire décorateur
1, rue du Puits Saint-
Christophe
45000 Orléans
& 02385354 34

Christian Phéline
2003
Docteur en médecine
15 Chemin du Halage
45000 Orléans
@ 0238534792
c.pheline@orange.fr

Joseph Stoven
1952
Docteur en droit. Avocat
7, rue de La Bretonnerie
45000 Orléans
@ 0238811836






